



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

13.11.2023

ПРИКАЗ

№ П-666

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы С.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

13.11.2023

ПРИКАЗ

№ П-666

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A13212

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупы	Сроки закупы
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2506	товары	КЛЮЧ 6910-0444 (27) Х9 гасный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый	ШТ	4,00	4 500,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2507	товары	КЛЮЧ 6910-0446 (30) Х9 гасный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый	ШТ	5,00	4 140,00	20 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2508	товары	КЛЮЧ 6910-0518 (16*17) Х9 гасный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый	ШТ	5,00	3 280,00	16 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2509	товары	КЛЮЧ 6910-0558 (32*36) Х9 гасный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый	ШТ	5,00	3 400,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2510	товары	КЛЮЧ 7811-0046 С1 Х9 (46*50) гасный с открытым зевом двусторонний	ШТ	3,00	6 420,00	19 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2511	товары	КРУГ 1AIR 150*1.0*32*5 AC32 80/63 50 М 50 м/с алмазный отрезной	ШТ	1,00	25 000,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2512	товары	НАБОР Р6М5К8 сверл по металлу, (19 предметов)	ШТ	3,00	6 690,00	20 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2513	товары	НАБОР шероховатого инструмента ПРОФИ для стыковки лент (14предм)	ШТ	1,00	450 000,00	450 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2514	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0080 (300 №5) трехгранный	ШТ	3,00	3 300,00	9 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2515	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0111 (150 №4) ромбический	ШТ	1,00	4 640,00	4 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2516	товары	ОТВЕРТКА 7810-0921 (155) ЗВ 1 Н12Х для винтов и шурупов с прямым шлицем	ШТ	3,00	2 700,00	8 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2517	товары	ОТВЕРТКА 7810-0965 (105) ЗВ 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем	НАБ	10,00	6 900,00	69 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2518	товары	ОТВЕРТКА 7810-0966 (155) ЗВ 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем	ШТ	1,00	4 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2519	товары	ОТВЕРТКА 7810-0968 (215) ЗВ 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем	ШТ	10,00	7 500,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2520	товары	ОТВЕРТКА 7810-0969 (250) ЗВ 1 Н12Х для винтов без головки с прямым шлицем	ШТ	10,00	7 200,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2521	товары	ОТВЕРТКА 7810-1039 (215) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем	ШТ	10,00	8 400,00	84 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2522	товары	ОТВЕРТКА 7810-1047 (250) А0 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем	ШТ	10,00	8 700,00	87 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2523	товары	ОТВЕРТКА 8*100*150 ударная плоская (SL) CrV с магнитным наконечником	ШТ	2,00	7 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2524	товары	ПИЛА 3421-0334 (450*50) круглая плоская для поперечной распиловки древесины	ШТ	2,00	87 500,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2525	товары	ПИЛА дисковая 230*32*3.5*60Т с победитовой напайкой для ручной пилы торцевой, (2шт)	ШТ	2,00	145 000,00	290 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2526	товары	РОЛИК 22*6*2 для плиткореза	ШТ	2,00	3 250,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2527	товары	СВЕРЛО 8мм по кафелю и стеклу с шестигранным хвостовиком и стреловидным наконечником с проточкой хвостовика 1/4"	ШТ	2,00	4 750,00	9 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.56	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на центральной насосной	работа	1,00	920 000,00	920 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.57	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» в помещении вагоноопрокидывателя 1,2	работа	1,00	1 600 000,00	1 600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»



А.А. Казановский